
 

 

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK DO ZGŁOSZENIA BUDOWY LUB WYKONYWANIA 

INNYCH ROBÓT BUDOWLANYCH DLA ZADANIA: 

„REMONT DROGI POWIATOWEJ NR 1622T W MIEJSCOWOŚCI 

JĘDRZEJÓW” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Opis techniczny do planowanego remontu drogi powiatowej nr 1622T w miejscowości 

Jędrzejów 

 

 

1. Podstawa opracowania: 

− Mapa zasadnicza w skali 1:500; 

− Wizja lokalna w terenie. 

 

2. Stan istniejący: 

Droga powiatowa nr 1622T położona jest w południowo - wschodniej części gminy 

Bodzechów. Odcinek objęty opracowaniem od km 2+079 do km 2+128 zlokalizowany jest  

w miejscowości Jędrzejów. 

Na powyższym odcinku jezdnia drogi posiada szerokość 5 m, prawostronny krawężnik, 

który uległ uszkodzeniu. 

Od km 2+088 do km 2+120 zlokalizowane jest istniejące umocnienie z koszy gabionowych, 

które uległo znacznemu uszkodzeniu i wymaga wykonania robót remontowych. 

Remontu wymagają również elementy odwodnienia wykonane z krawężników, 

prefabrykatów trapezowych skarpowych i betonu. Na skarpie objętej opracowaniem 

występują uszkodzone umocnienia z płyt ażurowych, przeznaczone do wymiany. 

Na odcinku objętym remontem występuje bariera energochłonna, która musi zostać 

zdemontowana i po wykonaniu remontu wymieniona na nową. 

 

3. Zakres opracowania: 

Zakres remontu obejmuje odtworzenie: krawężnika, umocnienia z gabionów, elementów 

odwodnienia oraz umocnienia skarpy z płyt ażurowych. 

Istniejące elementy objęte remontem zostaną zdemontowane i wykonane ponownie  

z użyciem takich samych materiałów tj.: 

− umocnienie skarpy nasypu z koszy gabionowych o wymiarach 1,0 x 0,5 x 0,5 m oraz 

0,5 x 0,5 x 0,5 m wypełnionych kruszywem, 

− umocnienie skarpy z płyt ażurowych o wymiarach 0,4 x 0,6 m o grubości 10 cm, 

− krawężnik 20 x 30 x 100 cm na ławie betonowej z oporem, 

− elementy odwodnienia z prefabrykowanych trapezowych ścieków skarpowych oraz 

krawężnika 15 x 30 x 100 cm i betonu C16/20, 

− ścianka oporowa typu L 56 x 98 x 36 x 12 cm, 

− bariera energochłonna na odcinku objętym remontem zostanie wymieniona na nową. 
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